Протокол № 2

от 09.10.2013г.

Присутствовали:

Родители Педагоги Учащиеся Приглашенные

Пузикова Т. И.,

Вахитова И. С.,

Серебрякова Т. А.,

Евдокимов М. М.,

Кислов О. В.,

Рамазанова Г. А.,

Ставер Н. С.

Сысов А. И.,

Барыкова Н. А.,

Караваева Т. М.,

Иксанова О.,

Режапов Р.,

Несмеянов А.,

Нагорнов А.

Алябушева И. В.,

директор

Пискунова Н. А.,

зам.директора по

воспитательной работе,

секретарь Совета

Повестка:

1. Выборы Председателя Совета школы на 2013-2015 годы

2. Организация и планирование работы творческих групп

1. Слушали: Пузикову Т. И. с кратким отчетом о проделанной за 2011-2013 годы работе.

Решили:

1. Признать работу Совета школы в 2011-2013 годах удовлетворительной

2. Предложить кандидатов в Председатели Совета школы: Пузикову Т. И.,

Евдокимова М. М., Кислова О. В.

3. Результаты голосования: Пузикова Т. И. (11 чел.), Евдокимов М. М. (1 чел.), Кислов

О. В. (1 чел.). Таким образом, председателем Совета школы на 2013-2015 годы

избрана Пузикова Т. И.

2. Слушали: Пискунову Н. А., о решении Совета школы от 26.08.2013г. (протокол №1)

Решили:

1. Организовать и спланировать работу творческих групп в соответствии

    выявленной проблематикой

2. Провести планирование работы в групповой форме:

Приложение 1: творческая группа «Воспитанный школьник»

Приложение 2: творческая группа «Внеурочная деятельность младших школьников»

Приложение 3: творческая группа «Здоровье наших детей»

Приложение 4: творческая группа «Материально-хозяйственное обеспечение

образовательного процесса»
Приложение 5: творческая группа «Школьной форме – ДА!»

3. Провести очередное заседание Совета школы во 2 четверти с целью подведения

предварительных итогов работы

Секретарь     Пискунова Н. А.